
謹啓  

 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の要領にて「淡路 大腸癌診療セミナー」を開催させて頂く運びとなりました。

諸事ご多忙のことと存じますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。                                                               

                                                  謹白               

    

19:30~20:00 

淡路 大腸癌診療セミナー 

※ 当日はお弁当をご用意しております。 

※ 当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

   尚、ご記帳頂いた、ご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。 

   何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

佐野病院  消化器センター  センター長 小髙 雅人先生 

日時：平成 26 年 11 月 18 日（火）19時30分～ 

場所：ウエスティンホテル淡路 １階小宴会場 
     淡路市夢舞台２ TEL 0799-74-1111 

Short Lecture 

「大腸癌に対する腹腔鏡下手術・肛門温存術」 

座長 津本診療所 院長 津本 定也 先生 

「大腸癌診療における疑問点」 
※お困りの症例がございましたらお気軽にお持ちください。 

Discussion 20:00~ 

情報提供 「PPIの最新の情報提供」  第一三共株式会社 


